

## 'Oylama komedi'

**ABD Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler Komitesi'nin kararını partisinin MKYK toplantısında deęerlendiren Başbakan Erdoğan oylamayı komedi; alman kararı siyasi olarak niteledi**



Başbakan Erdoğan oylamayı ve kararı sert bir dille eleştirdi.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında dün yapılan Ak Parti MKYK toplantısında, ABD Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler Komitesi'nin, 1915 olaylarının "sözde soykırım" olarak tanınmasını öngören karar tasarısını kabul etmesi tartışıldı. Oylamayı "komedi" olarak niteleyen Erdoğan, "bütün adımlar atılacak ve gereken neyse yapılacak" dedi. Erdoğan, bazı üyelerin İncirlik Üssü ile ilgili bir şey yapıp yapılmayacağı ile ilgili sorularına ise "Göreceksiniz" yanıtını verdi.

Edinilen bilgiye göre, oylama sürecinde yapılan süre uzatımlarını eleştiren Erdoğan'ın, oylamayı da "komedi" olarak nitelediği belirtildi. Erdoğan, kararı "siyasi" olarak deęerlendirdi. MKYK üyelerinin tamamı ABD'ye tasarının kabul edilmesi nedeniyle sert tepki gösterilmesini istedi. ABD'ye gereken tepkiyi göstereceklerini belirten Erdoğan da, sođukkanlı olunması uyarısında bulundu. Erdoğan "Bütün adımlar atılacak ve gereken neyse yapılacak" dedi. Erdoğan, bazı üyelerin İncirlik Üssü ile ilgili herhangi bir tasarrufun olup olmayacağı yönündeki sorularına ise "Göreceksiniz" yanıtını verdi.

### Davutođlu bilgi verdi

Toplantıda Dışişleri Bakanı Ahmet Davutođlu, yaşanan krizle ilgili üyelere bilgi verdi. Oylamanın gayriciddi olduğunu belirten Davutođlu, gelinen durumu "hata" olarak niteledi. Konunun siyasi olarak ele alındığını vurgulayan Davutođlu, oturum yöneten başkanın tutumunu yanlış olarak niteledi.

### 'BİR PARODİ İZLEDİK'

Bakanlar ve Ak Partili diđer yöneticilerin deęerlendirmeleri de özetle şöyle:

**Ahmet Davutođlu (Dışişleri Bakanı):** Parlamentolar üzerinden Türkiye üzerine bir baskı oluşturarak bir netice alıncađını düşünüyorsanız, Türk milletini tanımamışsınız demektir. Hiçbir şartta Türkiye baskı altında karar almayacaktır.

**Egemen Bađış (Devlet Bakanı):** Umarım herkes dünya barışını ve Türkiye'nin dünya barışına olan katkılarını deęerlendirir ve bu hatadan bir an evvel dönülür.

**Mehmet Şimşek (Maliye Bakanı):** Türkiye büyük ülke. Bugün Amerika, iç siyasi mülahazalarla bu türden konuları gündeme getirmekle hiçbir şey kazanamaz.

Muhtemelen de büyük pişmanlık duyacaklardır.

**Mehmet Aydın (Devlet Bakanı):** Bir lobi mücadelesinin sonucunda bir tek oyla Türkiye'yi üzmenin ne bilimsel bilgi ne strateji açısından ne de dünya barışına katkı anlamında anlamı vardır.